
Zawadzkie, 10.11.2023 r. 

GMINA ZAWADZKIE  
    ul. Dębowa 13  
47-120 Zawadzkie  
 
 
ZNAK:  OR.271.1.8.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji na zadanie pn.:   

 

Udzielenie długoterminowego kredytu w wysokości  do 2 300 000 

złotych  

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający informuje, o ofertach, które zostały otwarte  

w dniu 10.11.2023 r. w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: Udzielenie długoterminowego kredytu w wysokości 

do 2 300 000 złotych 

 

L.p. 

Nazwa 

Wykonawcy 

Adres 
Jednorazowa 
prowizja od 

zadysponowanego 
kredytu [%} 

Marża banku 
[%] 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

1. 
Bank Spółdzielczy 

W Zawadzkiem 

47-120 Zawadzkie, 

ul. Opolska 38 
0,00 

 
0,25  

do dnia 15 

grudnia 

2023 r.  

 
 
 
 
 B U R M I S T R Z  
 
Mariusz  Stachowski 

 

 

 

 

Kopia: 

1 x a/a 


		2023-11-10T10:49:11+0100




